
Obsah:

I. Služby pro podnikatele

II. Tiskopisy

III. Publikace

IV. Vystavení karnetů ATA

V. Ověřování certifikátů

VI. Ostatní 

kód název služby - zboží cena bez DPH sazba DPH DPH Kč Kč celkem s DPH

I. Služby pro podnikatele
ZK1 zahraniční kontakty - člen 1 200,00 21% 252,00 1 452,00 

ZK2 zahraniční kontakty - nečlen 2 400,00 21% 504,00 2 904,00 

II. Tiskopisy
001 certifikát o původu originál 4,96 21% 1,04 6,00 

002 certifikát o původu kopie 2,48 21% 0,52 3,00 

003 podací lístek č. 1 2,48 21% 0,52 3,00 

100 podací lístek č. 2 2,48 21% 0,52 3,00 

006 certifikát o původu žádost 2,48 21% 0,52 3,00 

III. Publikace 
119 INCOTERMS 2020 780,00 0% 0,00 780,00 

120 INCOTERMS 2020 mapa 175,00 0% 0,00 175,00 

IV. Vystavení karnetů ATA
hodnota zboží v Kč:

K02 do 150.000,- Kč 5 000,00 21% 1 050,00 6 050,00 

K03 do 250.000,- Kč 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00 

K04 do 500.000,- Kč 7 500,00 21% 1 575,00 9 075,00 

K05 do 750.000,- Kč 9 000,00 21% 1 890,00 10 890,00 

K06 do 1.000.000,- Kč 10 500,00 21% 2 205,00 12 705,00 

K07 do 2.500.000,-Kč 14 000,00 21% 2 940,00 16 940,00 

K08 do 5.000.000,- Kč 19 000,00 21% 3 990,00 22 990,00 

K09 do 8.000.000,- Kč 27 000,00 21% 5 670,00 32 670,00 

KN vystavení následného karnetu ATA 100% ceny původního karnetu

KD vystavení duplikátu karnetu ATA 50% ceny původního karnetu

V. Ověřování certifikátů
C ověření certifikátu (původ CZ, EU, třetí země) 770,00 21% 161,70 931,70 

CF ověření faktury (původ CZ, EU, třetí země) 770,00 21% 161,70 931,70 

CS ověření vícestránkového certifikátu (za každou stránku) 770,00 21% 161,70 931,70 

CENÍK služeb, publikací a tiskopisů poskytovaných KHK MSK platný od 1. 1. 2025

1



CD ověření duplikátu certifikátu 770,00 21% 161,70 931,70 

CJ ověření jiného dokumentu 770,00 21% 161,70 931,70 

VI. Ostatní 

TC vytištění certifikátu 41,30 21% 8,70 50,00 

ADMIN vyhotovení dokladů a zadání do systému ATACERT 300,00 21% 63,00 363,00 

NC náhrada za nepřevzetí ověřeného dokumentu 100% ceny ověření

RUZZ zpracování žádosti o zařazení do Režimu Ukrajina 3 000,00 21% 630,00 3 630,00 

RUZAM zařazení uchazeče o zaměstnání 200,00 21% 42,00 242,00 

RUDU nahlášení dalšího uchazeče do RU 1 500,00 21% 315,00 1 815,00 

UAIK uzavřený adaptačně integrační kurz 1 500,00 21% 315,00 1 815,00 

členský příspěvek dle příspěvkového řádu

KARTA karta člena HK ČR 100,00 21% 21,00 121,00 

OSV osvědčení člena HK ČR 300,00 21% 63,00 363,00 

MAN manipulační poplatek 78,50 21% 16,50 95,00 

BALNÉ poplatek za balné 100,00 21% 21,00 121,00 

POŠTA poštovné úřadu KHK MSK 78,50 21% 16,50 95,00 

POŠTA-Z poplatek za poštovné-zahraničí 128,10 21% 26,90 155,00 

DOBÍRKA poplatek za dobírku 100,00 21% 21,00 121,00 

POŠTA ED poštovné e-certifikáty, obyčejně D+1 74,38 21% 15,62 90,00 

POŠTA EDD+1 poštovné e-certifikáty doporučeně D+1 99,17 21% 20,83 120,00 

POŠTA EEMS poštovné e-certifikáty expresní doporučení (EMS) 152,90 21% 32,10 185,00 

FLIP poplatek za zapůjčení flip-chartu ( sazba na den) 300,00 21% 63,00 363,00 

DATAP poplatek za zapůjčení dataprojektoru (sazba na den) 3 000,00 21% 630,00 3 630,00 

KONZUL poplatek za konzultační den - dle aktuálního konz. dne a dle výše poplatku v pozvánce

SE VS poplatek za seminář - dle aktuálního semináře a dle výše poplatku v pozvánce

ORGAN1 poplatek za spoluorganizaci akce - dle míry zapojení KHK MSK

ORGAN2 organizační zajištění akce (den/8 prac. hodin) 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00 

PROPA1 vystavení propagačních materiálů firmy na akcích KHK MSK - člen (hodin. sazba) 400,00 21% 84,00 484,00 

PROPA2 vystavení propagačních materiálů firmy na akcích KHK MSK - nečlen (hod. sazba) 800,00 21% 168,00 968,00 

E-INZ1

zveřejnění pozvánky na webu KHK MSK v Kalendáři akcí + rozeslání pozvánky na 

akci v týdenním el. newsletteru (text max. 500 znaků, platnost 3 měsíce, příp. do data 

konání akce) - člen 2 400,00 21% 504,00 2 904,00 

E-INZ2

zveřejnění pozvánky na webu KHK MSK v Kalendáři akcí + rozeslání pozvánky na 

akci v týdenním el. newsletteru (text max. 500 znaků, platnost 3 měsíce, příp. do data 

konání akce) - nečlen 3 600,00 21% 756,00 4 356,00 

E-BAN1

zveřejnění banneru na webu (platnost 3 měs., 468x60 pix., GIF, JPG, do 20 kB) 

- člen 3 000,00 21% 630,00 3 630,00 

E-BAN2

zveřejnění banneru na webu (platnost 3 měs., 468x60 pix., GIF, JPG, do 20 kB) 

- nečlen 4 000,00 21% 840,00 4 840,00 2



PREZEN1 prezentace na akcích KHK MSK - člen 2 500,00 21% 525,00 3 025,00 

PREZEN2 prezentace na akcích KHK MSK - nečlen 5 000,00 21% 1 050,00 6 050,00 

PODCAST natočení podcastu (20 minut) 9 000,00 21% 1 890,00 10 890,00 

PRŮZKUM1 zpracování dotazníkového průzkumu (do 5 otázek) - člen 5 000,00 21% 1 050,00 6 050,00 

PRŮZKUM2 zpracování dotazníkového průzkumu (do 10 otázek) - člen 10 000,00 21% 2 100,00 12 100,00 

PRŮZKUM3 zpracování dotazníkového průzkumu (do 10 otázek) - nečlen 20 000,00 21% 4 200,00 24 200,00 

PRŮZKUM4 zpracování dotazníkového průzkumu (od 11 - 30 otázek) - člen 15 000,00 21% 3 150,00 18 150,00 

PRŮZKUM5 zpracování dotazníkového průzkumu (od 11 - 30 otázek) - nečlen 30 000,00 21% 6 300,00 36 300,00 

PLES Podnikatelský ples KHK MSK 1 652,07 21% 346,93 1 999,00 

PREMID příprava PREMID jednotky k vrácení 49,60 21% 10,40 60,00 

KABEL kabel pro pevnou montáž OBU 595,04 21% 124,96 720,00 

ROZDV rozdvojka do zásuvky 198,30 21% 41,70 240,00 

NAPAJ napajecí kabel 380,17 21% 79,83 460,00 

OBU5053 anténa 1 735,54 21% 364,46 2 100,00 

VII. CZECHPOINT cena bez DPH sazba DPH DPH Kč Kč celkem s DPH Další strana

Vydání ověřeného výpisu z: 

OR Obchodního rejstříku 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

RSPOL Rejstříku spolků 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

RNAD Rejstříku nadací 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

RUST Rejstříku ústavů 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

RSVJ Rejstříku společenství vlastníků jednotek 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

ROPS Rejstříku obecně prospěšných společností 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

ZR Živnostenského rejstříku 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

KN Katastru nemovitostí 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

KNMAP Katastru nemovitostí – výpis snímku z katastrální mapy 100,00 0% 0,00 100,00 neúčtuje se

RT Rejstříku trestů fyzických osob (bez ohledu na počet stran) 100,00 0% 0,00 100,00 neúčtuje se

RTPO Rejstříku trestů právnických osob (bez ohledu na počet stran) 100,00 0% 0,00 100,00 neúčtuje se

BODIS Registru řidičů - výpis bodového hodnocení osoby 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

SKD Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

MAISO Registru Ministerstva životního prostředí - MA ISOH (správa a kontrola agendy) 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

INSR Insolvenčního rejstříku 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

REGOB Registru obyvatel 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

REGOS Registru osob 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

VEREG Registru osob - výpis z veřejné části 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

RUDOB Registru obyvatel - přehledu využití údajů 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

RUDOS Registru osob - přehled využití údajů 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

LEKZP Lékového záznamu pacienta 100,00 0% 0,00 100,00 50,00

EVOCK Evidence záznamů o očkování pacienta 100,00 0% 0,00 100,00 50,00
3



VJF Vícejazyčný standardní formulář (RT, ROB) 100,00 0% 0,00 100,00 neúčtuje se

Další služby:

RZP Přijetí podání podle § 72 živnostenského zákona 50,00 0% 0,00 50,00

AKD Provedení autorizované konverze dokumentů (za každou i započatou stranu) 30,00 0% 0,00 30,00

* Vyřízení žádosti o zřízení datové schránky bezplatně 0,00 bezplatně bezplatně

* Vydání nových přístupových údajů k datové schránce bezplatně 0,00 bezplatně bezplatně

* Podání žádosti o změnu údajů v registru obyvatel bezplatně 0,00 bezplatně bezplatně

* Podání žádosti o změnu údajů v registru osob bezplatně 0,00 bezplatně bezplatně

* Podání žádosti o poskytnutí údajů třetí osobě bezplatně 0,00 bezplatně bezplatně

ZID Provedení tzv. Zprostředkované identifikace 200,00 0% 0,00 200,00

VIDIM Ověřování shody opisu nebo kopie s listinou (za každou i započatou stranu) 30,00 0% 0,00 30,00 30,00

LEGAL Ověřování pravosti podpisu (za každý jednotlivý podpis) 50,00 0% 0,00 50,00 50,00

ELEGAL Ověřování pravosti podpisu na elektron.dokumentu (za každý jednotlivý podpis) 50,00 0% 0,00 50,00 50,00

Ceny služeb, které nejsou řešeny tímto ceníkem, se stanoví na základě dohody mezi odběratelem a dodavatelem (KHK MSK).

Schválil:Mgr. Jan Skipala, ředitel úřadu KHK MSK

4


